
1 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytnutí, implementaci a servisní podpoře 
personálního a mzdového informačního systému, uzavřené dne 27.6.2019 

1. Smluvní strany

Objednatel: 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze  
se sídlem:  Technická 1905/5, Praha 6 – Dejvice,  PSČ 160 00 
zastoupená: xxxxx, rektorem 
IČO: 60461373, DIČ: CZ60461373 
Bankovní spojení: xxxxx
č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx
(dále jen „Objednatel“) 

Zhotovitel: 
OKsystem a.s. 
se sídlem: Na Pankráci 125, 140 21  Praha 4 - Nusle  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20326 
jejímž jménem jedná xxxxx, místopředseda představenstva 
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx
IČO: 27373665 
DIČ: CZ27373665 
(dále jen „Zhotovitel“ či „Dodavatel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„Smluvní strana“). 

Smluvní strany spolu dne 27. 6. 2019 uzavřely smlouvu o poskytnutí, implementaci a servisní podpoře 
personálního a mzdového informačního systému (dále jen „Hlavní smlouva“), k této Hlavní smlouvě 
spolu Smluvní strany v souladu s článkem 19., odst. 19.1 Hlavní smlouvy uzavírají tento dodatek č. 6 
(dále jen „Dodatek“). 

Změna je provedena při splnění podmínek ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Předmět dodatku
2.1. Na základě aplikace znění odst. 7.9 Hlavní smlouvy navyšuje Dodavatel cenu roční servisní 

podpory pro řádek 5a Přílohy I Hlavní smlouvy o hodnotu průměrné roční míry inflace za rok 2021 
2,9 %. 

2.2. Odst. 6.2 Hlavní smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„Cena za poskytování servisní podpory PIS, tj. za plnění uvedené v příloze (Příloha G) této 

smlouvy, se Objednatel zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu ročně ve výši 540 225 Kč (slovy: pět 

set čtyřicet tisíc dvě stě dvacet pět korun českých) bez DPH (dále jen „roční cena za servis PIS).“ 



2 

2.3. Přílohou tohoto Dodatku je: 

Příloha I – Cenová tabulka včetně rozpisu licencí dle nabídky Zhotovitele upravené s ohledem na 
změny provedené tímto dodatkem. Upravená příloha nahrazuje původní přílohu Hlavní smlouvy. 

3. Závěrečná ujednání
3.1 Ostatní ustanovení Hlavní smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nezměněna a v platnosti. 

3.2  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na znamení 
toho, že obsah Dodatku odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, ho podepsaly. 

Přílohy:  
Příloha č. 1 - Příloha I Hlavní Smlouvy – Cenová tabulka včetně rozpisu licencí dle nabídky Zhotovitele 
upravená s ohledem na změny provedené tímto Dodatkem.  

V Praze dne 24.1.2023 V Praze dne 12.1.2023 

Za Objednatele: 

...........................................................
xxxxx 
rektor Vysoké školy chemicko-technologické v 
Praze 

...........................................................
xxxxx, místopředseda                   
představenstva 
OKsystem a. s. 

Za Zhotovitele: 



3 
 

Příloha č. 1 Dodatku 

Příloha I Hlavní smlouvy  

Příloha I – Cenová tabulka včetně rozpisu licencí dle nabídky Zhotovitele 
 

Cenová tabulka 
k veřejné zakázce „Personální a mzdový informační systém – OPAKOVÁNÍ 

II.“ 

1. Identifikace dodavatele 
Jméno / obchodní firma: OKSystem a.s. 
Místo podnikání / sídlo: Na Pankráci 125, 140 21, Praha 4 
IČO: 27373665 
Řádek Položka Cena bez DPH 

1a Nabídková cena licence PIS I. Etapa I. – Etapa V.                                      580.000,00 Kč 
1b Nabídková cena licence PIS II. Etapa VI. – Etapa VII.                                      0,00 Kč 
1c Nabídková cena licence softwaru třetích stran              0,00 Kč 
1 Celkem cena licencí 

(součet řádků 1a a 1b a 1c)  580.000,00 Kč 

2a I. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa I.                       485.048,00 Kč 
2b I. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa II.                      26.335,00 Kč 
2c I. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa III.                     1.001.492,00 Kč 
2d I. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa IV.                     336.650,00 Kč 
2e I. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa V.                      297.116,00 Kč 
2f II. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa VI.                    392.011,00 Kč 
2g II. Fáze Nabídková cena za realizaci Etapa VII.                   183.511,00 Kč 
3a Nabídková cena I. Fáze Etapa I. až Etapa V. 2.146.641,00 Kč  
3b Nabídková cena II. Fáze Etapa VI. až VII.  572.522,00 Kč 
4 Pořizovací cena PIS 

(součet řádků 1 + 3a + 3b) 3.299.163,00 Kč 

5a Nabídková cena roční servisní podpory 
Omezení: hodnota nesmí překročit 15 % Pořizovací ceny PIS v řádku 4,  
tj.   495 324,45 Kč bez DPH. 

540 225,00 Kč 

5 Celkem cena servisní podpory na 4 roky 
(řádek 5a x 4) 2.160.900,00 Kč 

6 Nabídková cena vyžádaných služeb popsaných v čl. 4 zadávací dokumentace 
v rozsahu max. 1 200 hodin do 31. 12. 2022 (Zadavatel nemusí tento rozsah 
hodin vyčerpat).  
Hodinová sazba 600,00 Kč bez DPH. 
Ve sloupci „Cena bez DPH“ je uvedena cena dle vzorce: 
Hodinová sazba x 1 200 hodin 

720.000,00 Kč 

7 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA veřejné zakázky 
(součet řádků 4 + 5 + 6) 
Omezení: celková hodnota nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky, tj.  5 900 000 Kč bez DPH 

6.180.063,00 Kč 

8a Implementace sandwich views 165.600,00 Kč 
8b Servisní podpora sandwich views po dobu 4 let 75.600,00 Kč 
9a pořízení licencí Dokumenty mzdové účtárny, do 2400 zaměstnanců 172.800,00 Kč 
9b roční systémová a technická podpora modulu Dokumenty mzdové účtárny 42.000,00 Kč 
9c Implementační služby modulu Dokumenty mzdové účtárny 70.000,00 Kč 

10a Realizace nových sendvičových verzí databázových pohledů s úplnou historií 
včetně dat Odysea 80.400,00 Kč 

10b Vytvoření sendvičového databázového pohledu MZ_DOCHAZKA_VSCHT_S, 
tj. verze s úplnou historií dat, která jsou v OKbase 24.600,00 Kč 



4 
 

 
V příloze této cenové tabulky je rozpis licencí PIS a software třetích stran potřebných pro provozní 
i testovací prostředí s uvedením názvu, typu licence (např. multilicence, na Dodavatele apod.). 
Předpokládané počty Dodavatelů jsou uvedeny v příloze B smlouvy.  

 

10c poskytování servisní podpory od 1. 6. 2022 – 30. 5. 2024 33.600,00 Kč 


